
 

 

  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

 
З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-125 

Ловеч, 13.09.2016 г. 

  

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и в изпълнение на § 1а от 

Допълнителните разпоредби на Закона за движение по пътищата 

 

                                    О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

ОБЛАСТНА КОМИСИЯ ПО БЕЗОПАСНОСТ НА ДВИЖЕНИЕТО ПО ПЪТИЩАТА  

В СЪСТАВ: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Драгомир Кавалски – зам. областен управител на област Ловеч 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ: Константин Карловски  – главен секретар, ОА Ловеч 

СЕКРЕТАР: Христо Троански – мл. експерт в дирекция АКРРДС, ОА Ловеч 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Николай Недялков – началник сектор „Пътна полиция“ към ОД на МВР гр. Ловеч 

2. Стелян Чавдаров – началник ОО АА, гр. Ловеч 

3. Соня Недкова – старши експерт РУО – Ловеч 

4. Инж. Христалина Илиева – главен експерт – ОПУ – Ловеч 

5. Михаил Михайлов – главен специалист в Община Априлци 

6. Иван Димитров  – зам. кмет на Община Летница 

7. Петър Деков – главен експерт в Община Ловеч 

8. Даниела Тодорова – директор на дирекция в Община Луковит 

9. Борис Врабевски – зам. кмет на Община Тетевен 

10. Ангел Ангелов  – зам. кмет на Община Троян 

11. Мария Динова – зам. кмет на Община Угърчин 

12. Стоян Стойчев – зам. кмет на Община Ябланица 

 

 

 

СЪС ЗАДАЧ И: 

 

1. Да координира и контролира проблемите по безопасност на движението, да изготвя 

ежегоден доклад за състоянието на безопасността на движението и приема мерки за нейното 

подобряване. 

     2.  За резултатите от всяко заседание на Комисията да се изготвя протокол, който да се 

публикува на интернет страницата на Областна администрация. 

 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg


5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 
 

Заповедта да се сведе до знанието на членовете на комисията за сведение и изпълнение. 

Настоящата заповед отменя заповед № РД-07-19/29.01.2016 г. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИРИНА МИТЕВА 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 

 

 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg

